REPUBLIKA E SRQIPERIS‘E
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr._ 3 Prot. Tirang, mé dt._/ .o/ .2018

VENDIM
Nr.58, dt. 10.01.2018

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.9048, datg 07.04.2003, “Pér Ti rashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombgtar i Restaurimeve, n¢ mbledhjen e datés 10.01.2018, pasi shqyrtoi propozimin

e diskutuar mé paré dhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t& Monumenteve t& Kulturés,
VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit t&¢ IMK pér Rishikimin e Rregullores “Mbi kriteret dhe progedurat
administrative pér marrjen e licencave (€ ushtrimit t& profesionit t& restauratorit” t& miratuar
me vendim KKR nr. 75, dt. 03.04.2015.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e ketij
vendimi,

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré,

SE KKR

Arta Pollani

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tal NA ASNATR2 NA ASNATRY BEmails infamiml any al



